
平成 29年 10月吉日 

関係各位 

豊明市空手道連盟 

 

第 2回 豊明市長杯 空手道「型」選手権大会 開催のご案内 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

このたび、豊明市空手道連盟（極真カラテ石川道場・世界闘英館）主催の型試合を開催す

る運びとなりました。 

組手は強さを作り 型は基本を正して根気を養います。 

車の両輪のように、組手に偏らず型も並行して稽古していただきたく、その発表の場とし

て大会を開催いたします。 

流派、派閥問わずすべて方が参加出来る大会です。 

大会・行事も多くお忙しいとは思いますが、参加協力いただきますようよろしくお願い致

します。 

※判定を公平にする為にも審判員にご協力いただけると幸いです。 

 ご協力いただける方は 0120-249-706（石川）までご連絡お願いします。 

 

 

記 

第 2回 豊明市長杯 空手道「型」選手権大会 

 

1. 日時   平成 29年 12月 23日 （土）  

9時：開場 9時半：受付開始 

2. 会場   豊明市福祉体育館 2F アリーナ 

3. 主催   豊明市空手道連盟（極真カラテ石川道場・世界闘英館） 

4. 参加費  4000円（入賞者には賞状・盾） 

5. クラス  初級型（～平安 2まで） 自由型・中級クラス  自由型・上級クラス 

6. 申込締切 10月 31日（火）必着有効 

7. 申込方法 所定の用紙に記入捺印の上、参加料を添えて現金書留にて送付して下さい。 

8. 送付先  〒470-1101 豊明市沓掛町徳田 153番地  

     極真カラテ石川道場大会事務局 宛て （TEL0120-249-706） 

9. 問合わせ 極真カラテ石川道場 石川昭 0120-249-706・090-1621-8472 

      世界闘英館空手道連盟 髙田英男 080-1625-8282 


